
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la legge n. 6972 del 17.07.1890 e successive modifiche, ed in particolar modo  
l’art. 21;

VISTO il Regolamento di Contabilità del 05.02.1981 e successive modifiche;

PRESA VISIONE del Conto Finanziario reso dal Tesoriere della Cassa di Risparmio di 
Padova e Rovigo, filiale di Polesella, relativo alle riscossioni e pagamenti fatti durante 
l’esercizio finanziario 2012;

PRESO  ATTO  della  “Relazione  del  Revisore  dei  Conti  al  rendiconto  per  l’esercizio 
finanziario  2012”  redatto  e  sottoscritto  dalla  sig.ra  Lerin  rag.  Federica  in  data 
24.05.2012, allegata al presente provvedimento;

CONSIDERATO che il  fondo cassa al 1° Gennaio 2012 era di € 12.259,62 e che il 
disavanzo di amministrazione dell’esercizio 2012 è risultato è di € 9.943,03;

PRESO ATTO della circolare n. 2 del Presidente della Giunta della Regione Veneto in 
data  12/02/2003  prot.  772/41,  L.R.  14.01.2003,  n.  3  art.  4  –  Soppressione  del  
Comitato Regionale di Controllo”;

Con 4 voti a favore:

DELIBERA

1. Di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2012 che presenta le 
seguenti risultanze finali:

ENTRATE
Riscossioni conto residui €               -//-
Riscossioni in conto competenze € 144.220,19
Residui attivi da riportare €        -//-
                                                                             ----------------------

Totale attività € 144.220,19

SPESE
Deficienza di cassa inizio esercizio €               -//-
Pagamenti in conto residui €               -//-
Pagamenti in conto competenze € 141.903,60
Residui passivi da riportare €               -//-

        ------------------------
Totale passività € 141.903,60



AVANZO FINANZIARIO DELL’ESERCIZIO €   2.316,59

Fondo cassa di inizio esercizio €    12.259,62 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE €      9.943,03

2. Di non trasmettere il presente atto al CO.RE.CO. di Venezia ai sensi della 
circolare n. 2 del presidente della giunta della Regione Veneto in data 
12/02/2003 prot. 772/41.03, “L.R. 14/01/2003, n. 3 art. 4 Soppressione del 
Comitato Regionale di Controllo”.


